

Stan dostępności cyfrowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Obrze

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 04 kwietnia 2025 r.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Formularz kontaktowy nie ma etykiet tekstowych powiązanych z polami i może być problematyczny dla osób, które korzystają z czytnika ekranu. Możesz skontaktować się z nami, pisząc na adres e-mailowy, skorzystać z adresu e-doręczeń lub dzwoniąc do nas. Dane teleadresowe są dostępne na stronie głównej.

Treści nieobjęte przepisami

Strony z zasady nie zawierają filmów – a jeśli już to nie ma napisów dla osób niesłyszących i Głuchych. Dokumenty archiwalne opublikowane na stronie przed 23 września 2018 r. nie są dostępne. Nie mamy prawnego obowiązku dostosowywania tych dokumentów. Jeżeli potrzebujesz dostępu do nich, skontaktuj się z nami i wskaż dokładnie, które z nich potrzebujesz i jak powinniśmy je dostosować.

Nadmierne koszty

Wirtualny spacer nie jest dostępny cyfrowo. Zapewnienie dostępności tej funkcji oznacza bardzo wysokie koszty, które oceniliśmy jako nadmierne obciążenie opisane w ustawie o dostępności cyfrowej. Oceniliśmy to na podstawie [Analizy kosztów dostępności cyfrowej funkcji wirtualnego spaceru \(PDF\)](#).

Przygotowanie deklaracji dostępności

- Data sporządzenia deklaracji: 31 marca 2025 r.
 - Data ostatniego przeglądu deklaracji: 23 października 2024 r.
- Deklarację sporządziliśmy na podstawie przeglądu dokonanego przez koordynatora dostępności posługującego się powszechnie dostępnymi narzędziami do automatycznego wykrywania niektórych błędów dostępności cyfrowej.

Udogodnienia, ograniczenia i inne informacje

Elementy, w których zapewniono wyższy od wymaganego poziom dostępności cyfrowej

Z poziomu strony możliwa jest zmiana kontrastu i wielkości czcionki.

Plany likwidacji błędów dostępności cyfrowej

Nie planujemy przebudowywać stron.

Skróty klawiszowe

Menu dostępności uruchamia skrót „CTRL+U”.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do sekretariatu ZSPObra – mailowo szkolaobra@interia.pl lub telefonicznie 68 384 12 27.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

- swoje imię i nazwisko,
 - swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
 - dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
 - opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.
- Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Możesz poinformować o tej sytuacji [Rzecznika Praw Obywatelskich](#) i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

Pozostałe informacje

Aplikacje mobilne

Brak.

Dostępność architektoniczna ZSP Obra

zawarta w zakładce Raport o stanie dostępności podmiotu publicznego na formularzu Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.


DYREKTOR ZESPOŁU
mgr Paweł Rychtły